
２０２４年３月１日 

会員様各位 

 

央名会 氣守道場 御前崎支部 

支部長 阿形英之 

 

会費改変のお知らせ 

 
日頃より会員の皆様にはご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、今般の光熱費等の上昇を受け、誠に心苦しくはございますが、月会費等の改定を

することに致しました。 

 

新会費の適用につきまして、該当の会員様におかれましては、暫定的に現在のままの金

額とし、令和６年７月分より新会費を適用させて頂きます。 

誠に勝手とは存じますが、ご理解いただけます様よろしくお願い致します。 

 

 

改定内容 

 

会員種別 対象 従来 (～2024年 6月) 改定後(2024年 7月～) 

幼児（新設） 年中・年長 なし 3,000円 

小学生  3,000円 4,000円 

中学生  4,000円 
5,000円 

高校・大学生  5,000円 

一般  6,000円 6,000円（変更なし） 

ビジター 非会員の方 1,000円/1回 1,200円/1回 

(回数券 10回綴 10,800円) 

※入会金・審査料は今回変更はありません。 


